
静岡朝日テレビ　サンライズカップ
最終日10/23・24・25・26・27

一般戦

10:44

◎ １ 3302 谷川　　里江 B1 30.5 44.4 ４６１６２－６－－－ 8
○ ２ 3589 西村　　　勝 B1 28.0 33.3 ５６－６２－２３－－ 7
Ｘ ３ 4894 原村　　拓也 B1 20.0 50.0 ２２６－５６４－－－ 9
△ ４ 5090 生方　　靖亜 B1 F1 27.7 33.3 ３２２６－５４４－－

５ 4439 近藤　　友宝 B1 F1 31.7 44.4 －－－－５－５３－－ 6
６ 4660 宇田川　信一 B1 30.1 30.0 ６６５－－４１４－－ 5

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1＝4－2
女子・谷川が軽量生かし、伸びて先制へ。西村勝も良くはなっており、差しバック勝負。生方はカドからスピード戦。原村は伸び劣勢だが、ここなら絡みある。

一般戦

11:11

△ １ 3807 岡部　　　哲 B1 F1 26.5 55.5 ５－１４４５４－－－ 8
Ｘ ２ 3661 柳瀬　　興志 B1 31.0 44.4 －５４５４６４－－－ 6
○ ３ 4379 桑島　　和宏 A2 F1 37.8 16.6 ４２３５－１１３－－ 10
◎ ４ 4790 柳内　　敬太 A2 F1 32.7 43.7 １３－１１３４４－－ 11

５ 5315 浅井　　　翼 B2 F1 28.8 33.3 －６５６－６４５－－ 9
６ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 37.7 33.3 ４－６６２４２－－－ 7

123/456 3連単：4＝3－1 , 4＝3－2 , 4＝1－3
準優は握りすぎか大きく流れた柳内、機力は良かっただけに悔やまれる。ここは気を取り直し、伸びて主導権を握る。桑島は先に動きたい。岡部は先手なら。

一般戦

11:40

○ １ 4735 角山　　雄哉 B1 F1 37.6 33.3 １－６４３３２２－－
Ｘ ２ 4635 峰重　　力也 B1 23.6 56.2 －４１２５４５４－－ 10
◎ ３ 4427 秦　　　英悟 A1 28.8 35.7 ４５１２１２５３－－ 11
△ ４ 4129 宇野　　博之 B1 34.8 26.3 －－－－４３－４－－ 9

５ 3809 吉田　　　光 A2 26.2 23.0 －５１４４５－２－－ 8
６ 5357 田中　瀬里奈 B2 F1 37.1 26.6 ６６６－６－６６－－ 7

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－2 , 3＝4－1
準優は後一歩及ばずだった秦だが、回り足気配は上向き、機動力を生かしてくる。好脚・角山の押し切りも十分。追配・宇野は、秦の攻めに乗れれば。峰重に注。

一般戦

12:10

○ １ 4693 松下　　誉士 B1 40.1 33.3 －４２２４１３５－－ 11
◎ ２ 3939 渡辺　　真至 A2 46.1 66.6 ３１５３－４２６－－ 10

３ 4484 稲生　　夏季 B1 F2 30.6 33.3 ５３４３－５３５－－
Ｘ ４ 3982 福田　　　理 B1 F1 43.9 30.0 ５６－５１６１－－－ 8
△ ５ 4746 大豆生田　蒼 A1 33.6 26.6 －５３１３３－５－－ 9

６ 4575 戸塚　　邦好 A2 F1 27.6 11.7 ２３５Ｆ５－－６－－

123/456 3連単：2＝1－5 , 2＝1－4 , 2＝5－1
準優は大外から攻め切れずの渡辺だが、回り足良く内寄り巧技連対に期待。松下も悪くなく、先手なら持たせるか。女子・大豆生田が奮起期す。福田の差しも。

ランチタイ
ム戦

12:36

◎ １ 4193 郷原　　章平 A1 38.0 22.2 ２６２１３２２４－－ 10
Ｘ ２ 3850 小川　　知行 B1 F1 30.0 30.0 ６－１５２６６－－－ 8

３ 4660 宇田川　信一 B1 30.1 30.0 ６６５－－４１４－－ 1
△ ４ 5316 村松　　将平 B1 F1 29.4 20.0 ４３－４３２３６－－ 11
○ ５ 4180 上野　　秀和 B1 43.3 50.0 ３１５５－３３６－－

６ 4691 水原　　　慎 B1 F1 21.5 41.1 ２５５－６５－５－－ 9

123/456 3連単：1－5＝4 , 1－5＝2 , 1－5＝6
ランチタイム戦。仕上がりいい郷原が、しっかり運んで順当に逃げよう。４日目、柳内の攻めをしのいだ上野が、艇間突いてくる。村松は準優進出と自信をつけた。

一般戦

13:07

○ １ 3563 堤　　　　昇 B1 37.3 40.0 １１３２４－１５－－ 10
２ 4727 安部　　慎一 B1 23.8 33.3 ４５４－５６－２－－ 9
３ 4439 近藤　　友宝 B1 F1 31.7 44.4 －－－－５－５３－－ 1

◎ ４ 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 29.0 33.3 ２１３２２２１５－－ 11
△ ５ 3661 柳瀬　　興志 B1 31.0 44.4 －５４５４６４－－－ 2
Ｘ ６ 4118 宇佐見　　淳 A2 F2 40.3 33.3 －１４５３３Ｆ３－－

123/456 3連単：4＝1－5 , 4＝1－6 , 4＝5－1
準優はインからやや立ち遅れ万事休すだった徳増が、スタート軌道修正しまくり戦へ。堤が踏み込み応戦の構え。柳瀬は乗れていないが、ここらで奮戦に警戒。



静岡朝日テレビ　サンライズカップ
最終日10/23・24・25・26・27

一般戦

13:35

◎ １ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.9 11.1 ３４２１１２５６－－ 11
△ ２ 3859 多羅尾　達之 B1 F1 37.7 33.3 ４－６６２４２－－－ 2
○ ３ 3841 佐々木　和伸 A2 21.4 0.0 －２４４６１－１－－ 10
Ｘ ４ 3589 西村　　　勝 B1 28.0 33.3 ５６－６２－２３－－ 1

５ 5357 田中　瀬里奈 B2 F1 37.1 26.6 ６６６－６－６６－－ 3
６ 4317 木村　紗友希 B1 F2 38.6 55.5 ４－Ｆ３５－６－－－

123/465 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1＝2－3
４日目は特に機力の悪さが目を引いた篠崎だが、イン枠ならスタートで持って行きさばくか。佐々木は、まくり差し追撃へ。多羅尾は仕掛け次第で、足良く一考。

一般特選

14:05

◎ １ 3809 吉田　　　光 A2 26.2 23.0 －５１４４５－２－－ 3
○ ２ 3982 福田　　　理 B1 F1 43.9 30.0 ５６－５１６１－－－ 4

３ 3860 松本　　浩貴 B1 42.2 22.2 ３１２４－４１３－－
Ｘ ４ 3302 谷川　　里江 B1 30.5 44.4 ４６１６２－６－－－ 1
△ ５ 3807 岡部　　　哲 B1 F1 26.5 55.5 ５－１４４５４－－－ 2

６ 3850 小川　　知行 B1 F1 30.0 30.0 ６－１５２６６－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－4 , 1＝5－2
吉田がイン踏み込んで、逃げ態勢に持ち込む。機力の良さでリードする福田の差しは、届くかどうか。カドから女子・谷川が握ると、岡部のまくり差し妙味ある。

一般戦

14:48

◎ １ 4746 大豆生田　蒼 A1 33.6 26.6 －５３１３３－５－－ 4
Ｘ ２ 4129 宇野　　博之 B1 34.8 26.3 －－－－４３－４－－ 3
△ ３ 4691 水原　　　慎 B1 F1 21.5 41.1 ２５５－６５－５－－ 5
○ ４ 4894 原村　　拓也 B1 20.0 50.0 ２２６－５６４－－－ 1

５ 4727 安部　　慎一 B1 23.8 33.3 ４５４－５６－２－－ 6
６ 5315 浅井　　　翼 B2 F1 28.8 33.3 －６５６－６４５－－ 2

123/456 3連単：1＝4－3 , 1＝4－2 , 1＝3－4
仕掛けに課題を残す女子・大豆生田だが、先に回るとみて先手期待。原村は艇間さばければ粘り込む。意表スタート秘める水原が不気味だ。宇野は差し粘る。

選抜戦

15:18

○ １ 4379 桑島　　和宏 A2 F1 37.8 16.6 ４２３５－１１３－－ 2
◎ ２ 4193 郷原　　章平 A1 38.0 22.2 ２６２１３２２４－－ 5

３ 4635 峰重　　力也 B1 23.6 56.2 －４１２５４５４－－ 3
△ ４ 3563 堤　　　　昇 B1 37.3 40.0 １１３２４－１５－－ 6
Ｘ ５ 3939 渡辺　　真至 A2 46.1 66.6 ３１５３－４２６－－ 4

６ 3841 佐々木　和伸 A2 21.4 0.0 －２４４６１－１－－ 7

123/456 3連単：2＝1－4 , 2＝1－5 , 2＝4－1
回って出る足色になっている郷原が、素早く差して先行。桑島は先に回り、好勝負も。堤は好バランス足、コーナーうまく抜け出したい。渡辺の出番もありそう。

選抜戦

15:50

○ １ 4427 秦　　　英悟 A1 28.8 35.7 ４５１２１２５３－－ 3
◎ ２ 4790 柳内　　敬太 A2 F1 32.7 43.7 １３－１１３４４－－ 2
△ ３ 3744 徳増　　秀樹 A1 F1 29.0 33.3 ２１３２２２１５－－ 6

４ 4693 松下　　誉士 B1 40.1 33.3 －４２２４１３５－－ 4
Ｘ ５ 4477 篠崎　　仁志 A1 F1 27.9 11.1 ３４２１１２５６－－ 7

６ 5316 村松　　将平 B1 F1 29.4 20.0 ４３－４３２３６－－ 5

123/456 3連単：2＝1－3 , 2＝1－5 , 2＝3－1
４場所連続優出はならなかった柳内だが、足色は相当良く差し技決める。秦は、好ハンドル戦からイン踏ん張って。徳増はナカを割れれば。篠崎は機より腕だ。

優勝戦

16:20

◎ １ 4397 西村　　拓也 A1 29.8 27.7 １３１２５１３１－－
○ ２ 4072 森永　　　淳 A2 32.7 30.0 ６３３－１１１１－－

３ 4106 坂井　　康嗣 B1 46.8 55.5 ３５２３１－２１－－
４ 3523 寳田　　亮治 A2 F1 30.7 44.4 １４－３２１５２－－

△ ５ 4369 丹下　　　将 A2 F1 28.5 22.2 ２１－１３６３２－－
Ｘ ６ 4295 小坂　　尚哉 A1 21.5 44.4 ２２４３６２１２－－

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1＝5－2
スケールアップしてきた西村拓が、インから３回目のトップスリット決めＶ撃へ。伸びトップ級の森永が、自在に構え逆転目指す。丹下は旋回勝負。小坂は最内差す。
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